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6.sınıf	sosyal	bilgiler	testi	pdf	indir

MEB	Kazanım	Testleri	Online	ÇözDurum	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Test	Açıklama	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler.Cevaplar	Soru	kağıdının	altındadır	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Test	dosyası,	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Etkinlik	ve	Çalışma	Kağıtları	bölümünde	bulunmaktadır.	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Test	Eğitimhane,	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Test	indir.	Gönderen	naz_sim	Bölüm
6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Etkinlik	ve	Çalışma	Kağıtları	Tarih02	Aralık	2010	Boyut0.025	Mb	İndirme51.647	Teşekkür99	Teşekkür	Et	Yorum	Yaz	Rapor	Et	Gönderilen	Dosya	Yorumları:	erzurumhatay	(09	Ocak	2015)	çok	güzel	olmuş	elelrinize	sağlık:)	şevom	(16	Aralık	2014)	çok	teşşekkür	ederim.	çok	güzel	olmuş	yarın	sosoyal	deneme	sınavım	vardı.	ayşen
duygu	(27	Kasım	2014)	çok	güzel	olmuş	bence	yarın	sosyal	sınavım	var	ebraruysal	(18	Şubat	2014)	naz_sim	e	çok	teşekkürler	valla	ödevlerim	var	her	hafta	200	soru	ödevlerimi	çözdüm	çok	saol♥	tuana	aktaş	(12	Şubat	2014)	teşekkür	ederim	inşallah	değerini	bilirler	tuana	aktaş	(12	Şubat	2014)	teşekkür	işime	çok	ama	çok	yaradı	=)	23Umutcan23	(21
Mayıs	2013)	çok	teşekkür	ediyorum	sosyal	bilgiler	sınavı	için	bana	bu	test	lazımdı.	Thanks	maksim4	(02	Kasım	2012)	Hocam	Ellerinize	Sağlık...	sarizeybek99	(01	Nisan	2012)	Gerçekten	çok	güzel	emeğinize	teşekkürler.	ELMASBİLGE	(28	Şubat	2012)	çook	teşekkür	ederim	çok	iyi	bir	testti	.	merve_8	(03	Şubat	2012)	çok	teşekkürler.soruların
cevaplarının	altta	olması	iyi	olmuş.ama	iyişallah	250	soruyu	hazırlamak	seni	yormamıştır.	kaanhüseyin	(07	Ocak	2012)	teşekür	ederim	çok	iyi	bir	test	çok	soru	olmasına	rağmen	Nkaya55	(29	Kasım	2011)	teşekkür	ederim	ama	çok	soru	var	bernigiz99	(17	Ocak	2011)	Teşekkür	ederim.Çok	faydalı	oldu.	şevşevşevval	(07	Aralık	2010)	thank	you	sevilen35
(06	Aralık	2010)	tşk	ederim	çok	güzel	olmuş	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Ürün	Kodu	:	06KS			FacebookTwitterGoogle+Pinterest	43.00	TL	Yeni	Programa	göre	düzenlenen	Kazanım	Tarama	Testi;Milli	Eğitim	Bakanlığı	tarafından	belirlenen	kazanımları	değerlendirmeyi	amaçlar.“Bu	Bilgiler	Öz,	Önce	Oku	Sonra	Çöz”	sloganıyla	derslere	dair	pratik	bilgi
ve	kazanım	haritaları	içerir.Testler,	üniteler/bölüm	ve	kazanımlar	(KTT)	olmak	üzere	ayrılmıştır.Soruların	altındaki	numaralar,	hangi	kazanıma	ait	sorunun	çözüldüğünü	belirtmektedir.Doğru	cevap	seçeneğini	OptikSU	Karekod	uygulaması	ile	görebilirsiniz.	İlginizi	Çekecek	Benzer	Ürünler	252.00	TL	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Stok	Kodu	:	06SP				
Stokta	VarUygun	–	Spotlu	Soru	Bankası	–	6.	Sınıf	Seti	(4	Kitap)	Alana	–	Kavram	Haritası	+	Online	Eğitim	Üyelik	Hediye!	Konunun	soru	üzerinden	çekirdek	bilgi	yöntemiyle	öğretildiği	kitaplarımızdır.	Konu	4	aşamada	öğretilir.	1.	Aşamada,	spot	yöntemi	ile	öğrenci	çözemediği	soruda,	soru	altındaki	yönergeyle	ilişkili	spot	bilgiye	yönlendirilir.	Bu	bilgiyi
kullanan	öğrenci	yorum	ve	analiz	yaparak	soruları	çözdüğü	için	konuyu	kalıcı	olarak	...	SATIN	AL	272.00	TL	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Stok	Kodu	:	06MSBO					Stokta	VarSadık	Uygun	Yayınları	tarafından	hazırlanan	yeni	setimiz,	hem	uzaktan	eğitim,	hem	de	yüz	yüze	eğitim	dönemlerinde		6.	Sınıf’a	dair	tüm	eğitim	ihtiyaçlarınızı	karşılayacak.
İnteraktif	eğitim	platformumuz	Uygun	Akademi	ile	ilişkili	konuyu	videolu	anlatımlarla	izleyebilir,	testler	ile	bilgileri	pekiştirebilirsiniz.	Sadık	Uygun	Yayınları	tarafından	hazırlanan	setlerimizi	alan	tüm	öğrencilerimize	Uygun	Akademi	12	ay	üyelik		ücretsiz	katılma	hakkı	...	SATIN	AL	34.00	TL	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Stok	Kodu	:	06MSS					Stokta
Var	SATIN	AL	25.00	TL	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Stok	Kodu	:	UAYÖ1					Stokta	VarDİĞER	ÜYELİK	PAKETLERİ																																																															UYGUN	AKADEMİ	PAKET	İÇERİK	DETAYLARI																																																													...	SATIN	AL	75.00	TL	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Stok	Kodu	:	UAYÖ3					Stokta	VarDİĞER	ÜYELİK
PAKETLERİ																																																															UYGUN	AKADEMİ	PAKET	İÇERİK	DETAYLARI																																																													...	SATIN	AL	133.00	TL	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Stok	Kodu	:	UAYÖ6					Stokta	VarDİĞER	ÜYELİK	PAKETLERİ																																																															UYGUN	AKADEMİ	PAKET	İÇERİK	DETAYLARI																						
																																						...	SATIN	AL	199.00	TL	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Stok	Kodu	:	UAYÖ					Stokta	VarDİĞER	ÜYELİK	PAKETLERİ																																																															UYGUN	AKADEMİ	PAKET	İÇERİK	DETAYLARI																																																													...	SATIN	AL	34.00	TL	Bu	ürünü	alanlar	çok	mutlular	Stok	Kodu	:	06BÖS					Stokta	Var
SATIN	AL	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Derslerinde	Başarıyı	Arttırmanın	YollarıSosyal	hayata	başarı	katan	en	önemli	derslerden	biri	sosyal	bilgiler	dersidir.	Bu	dersin	temelinin	pekiştirildiği	sınıf	ise	6.	Sınıftır.		6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	derslerinde	başarıyı	artırmanın	yolları	ise	dersin	desteklenmesinden	geçer.	Doğru	bir	destek	ile	bu	önemli	dersten	başarı
yakalanabilir.	Sağlanan	başarı	ile	öğrenci	yaşadığı	toplumu,	bu	topluma	mensup	insanları,	yerleri	ve	çevreyi	öğrenebilir.	Öğrencilerin	yaşadığı	toplumu	öğrenmesi	diğer	derslerinde	de	başarı	sağlayacaktır.	Başarı	için	ise	sadece	okulda	veya	kursta	görülen	dersler	yeterli	olmamaktadır.	Muhakkak	destek	alınmalıdır.	En	temel	derslerden	olan	sosyal
bilgiler	dersi	için	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	EBA	kazanım	testleri	öğrencinin	başarısı	için	destekleyici	niteliktedir.	Üniteler	ve	konular	halinde	ayrılmış	olan	bu	testler	ile	öğrencinin	sosyal	bilgiler	dersi	pekiştirilecektir.	Ayrıca	öğrenci	bu	testler	ile	sosyal	bilgiler	dersindeki	durumunu	değerlendirebilecektir.	Eksik	olduğu	konular	var	ise	de	bu	sayede
tamamlanabilir.	Akademik	gelişim	açısından	oldukça	önem	taşıyan	bu	testler	sayesinde	başarıya	ulaşmak	çok	kolay	olacaktır.	Milli	eğitim	bakanlığının	bu	kazanım	testleri	sayesinde	her	öğrenci	seviyesine	uygun	bir	şekilde	sosyal	bilgiler	dersini	iyi	bir	şekilde	öğrenecektir.Öğrencilerin	etkin	vatandaşlık	dersini	öğrenmeleri	için	gerekli	olan	sosyal
bilgiler	dersi	yaşamın	her	alanında	işlerine	yarayacak	bilgilerle	doludur.	Sosyal	bilgiler	dersi	sayesinde	her	öğrenci	küresel	bağlantı	kurabilmektedir.	Tüm	bu	konuların	öğrenilmesinin	yanında	testlerle	de	desteklenmesi	konunun	kalıcılığı	için	önem	taşımaktadır.	Kalıcılığın	sağlanması	ise	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	EBA	kazanım	testleri	ile	mümkün
olmaktadır.		6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Testlerinin	İçeriğiYaşamdaki	her	alanı	kapsayan	sosyal	bilgiler	dersinin	testleri	Milli	Eğitim	Bakanlığı’nın	uygun	gördüğü	ve	düzenlediği	şekilde	ayarlanmaktadır.	Tüm	kazanım	listesini	kapsamaktadır.	6.	Sınıf	sosyal	bilgiler	derslerinde	başarıyı	artırmanın	yolları	arasında	kazanım	listesinin	olması	oldukça	önemlidir.	
Üniteler	ve	konular	ayrı	ayrıdır.	Öğrenciyi	sıkmayacak	ve	anlamasını	daha	da	kolaylaştıracak	şekilde	düzenlenmişlerdir.Test	içeriklerinde	önemli	olan	testlerin	öğrencinin	seviyesine	uygun	olarak	düzenlenmiş	olmasıdır.	İçerikteki	tüm	kazanımlar	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	seviyesine	uygun	olmasıdır.	Ayrıca	düzen	ve	içerik	olarak	ilgi	çekici	ve	anlaşılır
olması	öğrencinin	sıkılmadan	yapması	ve	daha	kolay	anlaması	bakımından	önemlidir.	Tüm	konular	sıralı	bir	şekilde	olmalı	ve	her	bir	test	bir	önceki	testi	tamamlar	nitelikte	olmalıdır.		6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Test	KonularıSosyal	yaşamın	tüm	gereklerinin	ve	tüm	bilgilerinin	öğretildiği	sosyal	bilgiler	dersinde	konular	belirli	bir	sıralama	dâhilinde
ayrılmıştır.	İlk	olarak	birey	ve	toplum	kavramları	öğretilmektedir.	Bu	sayede	öğrenciler	toplumları	ve	bu	toplumun	bireylerinin	yaşayışlarından	kültürlerine	kadar	detaylı	bir	bilgi	sahibi	olmaktadırlar.	Toplumların	kültür	ve	bu	kültürlere	ait	miraslarını	işlemektedirler.	İnsanlar	ve	bulundukları	çevreler,	coğrafyalar	ile	genel	kültürleri	artmaktadır.
Bilimin,	teknolojin	ne	derece	olduğu	ve	geliştiği,	aynı	zamanda	da	toplumdaki	yansımasının	ne	olduğu	içerikler	arasındadır.	Üretimin,	dağıtımın	toplumdaki	yeri	ile	beraber	hangi	kesimde	ne	kadar	olduğu	öğrencilere	kazandırılmaktadır.	Oldukça	geniş	kapsamlı	bir	ders	olan	sosyal	bilgiler	dersinde	başarılı	olmak	öğrencilerin	ilerideki	hayatları	içinde
önem	taşımaktadır.	6.	Sınıf	sosyal	bilgiler	derslerinde	başarıyı	artırmanın	yolları	için	arayışta	olmakta	bu	sebeple	önem	taşımaktadır.	En	güzel	başarıyı	artırma	yolu	ise	derslerin	testlerle	desteklenmesinden	geçer.	Her	bir	konu	ayrı	bir	testle	desteklenmeli	ve	eğer	testte	başarı	sağlanırsa	bir	diğer	konuya	geçiş	sağlanmalıdır.	Aksi	takdirde	eksikler
üstüne	eklenerek	çoğalabilir	ve	önü	alınamaz.	Bu	sebeple	her	konu	sonunda	öğrenci	kendini	testlerle	denemeli	ve	seviyesini,	bilgi	derecesini	görmelidir.Page	2	Page	3	Çok	eğitici.	Her	konuda	test	var	.	Page	4	Page	5	Page	6	1.	Ünite:	Birey	ve	Toplum	2.	Ünite:	Kültür	ve	Miras	3.	Ünite:	İnsanlar,	Yerler	ve	Çevreler	4.	Ünite:	Bilim,	Teknoloji	ve	Toplum	5.
Ünite:	Üretim,	Dağıtım	ve	Tüketim	6.	Ünite:	Etkin	Vatandaşlık	7.	Ünite:	Küresel	Bağlantılar	6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Sosyal	Bilgiler	öğreniyorum6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	yeryüzünde	yaşam6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ipek	yolunda	türkler6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemiz	ve	dünya6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	demokrasinin	serüveni6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemizin
kaynakları	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemizin	kaynakları6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	demokrasinin	serüveni	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	elektronik	yüzyıl6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	elektronik	yüzyıl	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	yeryüzünde	yaşam	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	yeryüzünde	yaşam	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemizin	kaynakları	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Sosyal	Bilgiler
öğreniyorum	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ipek	yolunda	türkler	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	demokrasinin	serüveni	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ipek	yolunda	türkler	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemiz	ve	dünya	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Sosyal	Bilgiler	öğreniyorum	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	elektronik	yüzyıl	3Page	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Sosyal	Bilgiler	öğreniyorum6.	Sınıf
Sosyal	Bilgiler	yeryüzünde	yaşam6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ipek	yolunda	türkler6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemiz	ve	dünya6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	demokrasinin	serüveni6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemizin	kaynakları	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemizin	kaynakları6.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	demokrasinin	serüveni	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	elektronik	yüzyıl6.	Sınıf	Sosyal
Bilgiler	elektronik	yüzyıl	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	yeryüzünde	yaşam	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	yeryüzünde	yaşam	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemizin	kaynakları	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Sosyal	Bilgiler	öğreniyorum	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ipek	yolunda	türkler	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	demokrasinin	serüveni	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ipek	yolunda	türkler	36.
Sınıf	Sosyal	Bilgiler	ülkemiz	ve	dünya	26.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	Sosyal	Bilgiler	öğreniyorum	36.	Sınıf	Sosyal	Bilgiler	elektronik	yüzyıl	3
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